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FASCYNACJA ŁAZIENKĄ

Zmysły i zmysłowość – pasję dla łazienek KEUCO ma w genach 
i można to dostrzec w naszych wyrobach. Łazienka KEUCO  
budzi emocje. To intymne miejsce sprzyjające dobremu samo-
poczuciu. Emanuje elegancją i luksusem. Łączy w sobie estety-
kę, ergonomię i funkcjonalność.

W żadnym innym pomieszczeniu to wyzwanie nie jest tak 
ambitne, jak właśnie w łazience. Dlatego fascynacja nas 
nie opuszcza. Od chwili powstania w 1953 roku nasza firma, 
która również i dziś jest firma rodzinną, dokonała szybkiego 
i zrównoważonego rozwoju. Z firmy wiodącej na rynku wyso-
kiej jakości akcesoriów łazienkowych KEUCO stała się marką 
specjalizującą się w wyposażeniu łazienek, oferującą szero-
ki asortyment mebli, baterii, akcesoriów i szafek lustrzanych. 
Firmie już od samego początku zawsze przyświecała idea, by 
oferować klientom koncepcje aranżacji, pozwalające na kom-
pletne wyposażenie łazienki.

Ważny czynnik sukcesu stanowią innowacyjne pod względem 
technicznym, zgodne z duchem czasu wyroby, wysoki poziom 
jakości, wyraźna koncepcja wzornictwa oraz zaplecze produk-
cyjne, reprezentujące najnowszy stan rozwoju techniki. Wyro-
by KEUCO sprzedawane są dziś na całym świecie i dominują 
na rynku w wielu branżach. Są one wynikiem intensywnych 
działań w zakresie projektowania, zastosowania najlepszych 
materiałów oraz starannie zaplanowanej i realizowanej pro-
dukcji. By uzyskać optymalne wyniki, stawiamy na połącze-
nie zaawansowanego technologicznie procesu wytwarzania z 
wymagającą wielu nakładów pracą ręczną. Jakość propono-
wana przez KEUCO wyznacza standardy: Nasze wyroby prze-
konują idealnymi powierzchniami, maksymalnym okresem  
użytkowania oraz perfekcyjną funkcjonalnością. Każdy arty-
kuł przed wysłaniem jest osobno sprawdzany.

Kwestia wzornictwa od dawna odgrywała w KEUCO istotną 
rolę, zanim stała się tematem wszechobecnym. Rozumiemy 
wzornictwo jako dążenie do klasyczno-nowoczesnej estetyki, 
która również po wielu latach jest aktualna. Bez względu na to, 
czy wyroby firmy KEUCO opracowywane są przez nią samą czy 
też we współpracy ze światowej sławy projektantami – regular-
nie nagradzane są w renomowanych konkursach. 

Ponadczasowe wzornictwo oraz długotrwała jakość wyro-
bów to tylko niektóre aspekty naszej filozofii zrównoważenia. 
Należą do niej także: Odpowiedzialne kierowanie przedsię-
biorstwem oraz produkcja oszczędzająca zasoby naturalne – 
na przykład w oparciu o własne uzdatnianie wody dla potrzeb 
naszych galwanizerni. Nalepkę „Made in Germany” na wyro-
bach traktujemy jako zobowiązanie do takiego kierowania 
przedsiębiorstwem, które ma na celu zabezpieczenie miejsc 
pracy w dłuższej perspektywie czasowej.

Wyroby KEUCO pochodzą z własnej produkcji w naszych zakła-
dach w Hemer, Gütersloh i Bünde. Fakt prowadzenia produkcji 
na terenie kraju jest czynnikiem sprzyjającym rozwojowi wie-
dzy specjalistycznej naszych pracowników w długoterminowej 
perspektywie i wykorzystaniu jej, a tym samym pełnej realiza-
cji procesu zarządzania jakością. Tym samym hasło „Made in 
Germany” stanowi obietnicę dobrej jakości.

KEUCO

Hartmut Dalheimer, Dyrektor

Engelbert Himrich, Przewodniczący Wspólników
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TECHNOLOGIA LED

JAK INNOWACJA 
ZDOBYWA  
OŚWIETLENIE



RÓWNOWAGA  
ŚWIATŁA I PASJI

To prawda: LED jest obecne wszędzie. Ale nie wszędzie dobra jest 
jego jakość. We współpracy z naszymi partnerami opracowaliśmy 
doskonałą technologię oświetlenia szafek lustrzanych LED, która 
charakteryzuje się całkowitą orientacją na przyszłość i ustanawia 
nowe standardy. Długa żywotność i elegancja stanowią tu pod-
stawowy warunek równomiernego oświetlenia szafek lustrzanych 
KEUCO, a harmonijny odblask powoduje, że każde spojrzenie w 
lustro jest niezwykłym przeżyciem. Światła nie da się wymyślić 
na nowo, ale możliwa jest jego optymalizacja. Jej skutkiem jest 
rezygnacja z tradycyjnego oświetlenia szafek lustrzanych na rzecz 
technologii LED.

TECHNOLOGIA LED



ELEGANCJA W POŁĄCZENIU  
Z DŁUGĄ ŻYWOTNOŚCIĄ

Moduły LED to kompleksowe unikaty: Każda pojedyncza dioda 
wykazuje nieznacznie rozbieżności w zakresie temperatury i 
charakteru światła i dlatego też stanowi niepowtarzalny unikat. 
Dlatego segregacja poszczególnych diod według tych warto-
ści jest szczególnie ważna. Ponieważ jednorodność i czystość 
koloru to bezwzględne cechy jakościowe w przypadku źródeł 
światła LED. Znaczenie tej kosztownej procedury widoczne jest 
każdego poranka podczas marszu do łazienki i spojrzenia w 
lustro.

Moduły LED generują światło w szerokim zakresie: od ciepłej 
bieli w temperaturze barwowej 2700 kelvinów, szczególnie 
korzystnej dla pomieszczeń mieszkalnych oraz osiągnięcia 
szczególnej atmosfery łazienki po światło o cechach światła 
dziennego przy 6500 kelvinów, korzystne podczas czynności, 
związanych z codzienną pielęgnacją ciała.

Dzięki intuicyjnemu systemowi sterowania oraz ściemniaczowi 
obrotowemu własnej produkcji lub dzięki inteligentnemu sys-
temowi sterowania z wykorzystaniem czujników możliwa jest 
bezstopniowa regulacja intensywności i barwy światła. Oprócz 
niskiego zużycia energii, oświetlenie w technologii LED charak-
teryzuje się niezwykłą trwałością: nowoczesne źródła światła 
LED świecą minimum 30.000 godzin. Gdyby zaszła konieczność 
wymiany jednego źródła światła LED w Państwa systemie oświe-
tlenia, fachowiec jest w stanie wykonać tę czynność bez więk-
szych problemów: moduły LED nie są klejone i są wymienne. 

W zakresie serwisy KEUCO ustanawia identyczne standardy, 
jak w zakresie jakości: 5lat gwarancji i 10 lat gwarantowanego 
zaopatrzenia w części zamienne do modułów LED.

TECHNOLOGIA LED 1110



NA ZEWNĄTRZ PIĘKNE, 
WEWNĄTRZ SPRYTNE

SZAFY LUSTRZANE

Nasza pasja związana z szafkami z lustrem ma wiele przyczyn. 
Jedną z nich jest fakt, że pozwalają doskonale kreować przestrzeń. 
Tworzą one miejsce na liczne przybory łazienkowe, nie zabierając 
przy tym cennej powierzchni łazienki. KEUCO zawsze uwzględnia 
przy tym jak największy komfort przy umywalce. Różne rozmiary 
wysokości i szerokości, różne sposoby otwierania – w górę, z jed-
nymi lub z kilkoma drzwiczkami – pionowe lub poziome oświetlenie, 
lustra wewnątrz i na zewnątrz, elastyczne wyposażenie wewnętrzne 
z licznymi półkami szklanymi lub aluminiowymi i, opcjonalnie, szufla-
dami oraz możliwość zamontowania szafki z lustrem na ścianie lub  
w niej – tak bogata oferta nie zostawia otwartych życzeń.

1312



SZAFY LUSTRZANE

KONCEPCJE 
OŚWIETLENIA LED

Z TECHNOLOGIA OŚWIETLENIA LED



Szafka lustrzana z serii EDITION 400 wywiera nie-
zwykłe wrażenie z uwagi na jej ponadczasowe 
piękno i techniczną funkcjonalność. Dzięki inteli-
gentnemu systemowi sterowania z wykorzysta-
niem czujników możliwa jest bezstopniowa regula-
cja intensywności i barwy światła – od ciepłej bieli 
w temperaturze barwowej 2700 kelwinów po 
światło o cechach światła dziennego przy 6500 
kelwinów. W ten sposób obserwator wybiera naj-
korzystniejsze dla niego światło, zależnie od pory 
dnia i indywidualnych preferencji. Wykonanie 
ścianki tylnej i wewnętrznych powierzchni drzwi z 
materiału lustrzanego, jasne oświetlenie wnętrza, 
dodatkowe półki na drobiazgi i zintegrowane 
gniazdka wtykowe czynią z szafki lustrzanej prak-
tyczny i zmysłowy element wyposażenia łazienki.

Ponadto w delikatnej konstrukcji drzwi zamontowany 
jest system podgrzewania lustra. To niezwykle prak-
tyczne udogodnienie zapobiega zaparowywaniu 
szafki lustrzanej podczas kąpieli pod prysznicem. 
Szczególne inteligentne rozwiązanie: system ogrze-
wania jest sterowany czujnikiem i wyłącza się auto-
matycznie po 20 minutach pracy.

EDITION 400

DUŻO MIEJSCA I  
ATRAKCYJNE OŚWIETLENIE
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EDITION 400

Szafki lustrzane serii EDITION 400 są dostępne w trzech szerokościach 
od 700 do 1400 mm i zapewniają ciekawe możliwości aranżacji małych i 
dużych łazienek. Liczne wersje, montowane na ścianie i wewnątrz wnęki, 
zapewniają wiele możliwości dla nowoczesnej architektury wnętrz.

Wykonanie ścianki tylnej i wewnętrznych powierzchni drzwi z materiału 
lustrzanego, jasne oświetlenie wnętrza, dodatkowe półki na drobiazgi i 
zintegrowane gniazdka wtykowe czynią z szafki lustrzanej praktyczny  
i zmysłowy element wyposażenia łazienki.



Czysta estetyka: Szafka lustrzana do zabudowy stapia się ze ścianą i znika 
w pomieszczeniu. Zewnętrzny, filigranowy kształt nie pozwala przypusz-
czać, jak bogate jest jej wnętrze.

Możliwa jest bezstopniowa regulacja zarówno intensywności, jak i tem-
peratury barwy światła, od światła dziennego do ciepłego. Przed takim 
lustrem chętnie spędzi się odrobinę więcej czasu niż przed innym.

EDITION 400

INTELIGENCJA,  
KTÓRA SIĘGA POZA KULISY
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ROYAL LUMOS

Czy to jest jeszcze lustro czy już sztuka? Takie pytanie zadajemy sobie na widok nowej szafki 
lustrzanej ROYAL LUMOS. Dzięki obiegającej je, trójbocznej, podświetlanej ramie wydaje się, że 
unosi się ono w powietrzu. Otwarta półka na utensylia powoduje, że jest uno użyteczne na co 
dzień. Państwa ulubione produkty znajdą na nim odpowiednie miejsce.

ROYAL LUMOS, zaprojektowany przez biuro projektowe blisse-zetsche z Monachium dysponuje 
trzema, oddzielnymi źródłami światła LED: Przejrzysta rama stanowi oświetlenie główne, usta-
wiające pomieszczenie i twarz w odpowiednim świetle. Oświetlenie umywalki, skierowane w dół 
służy do tworzenia przyjemnej atmosfery, oświetlając armaturę i umywalkę. Pośrednie oświe-
tlenie powoduje, że półka, osadzona w lustrzanej wnęce nabiera wyjątkowego charakteru pod 
względem estetycznym i funkcjonalnym.

Za przejrzystą ramą znajdują się diody LED wysokiej jakości – dzięki nim możliwe jest ściemnianie 
i bezstopniowe wyregulowanie barwy światła: od białego światła dziennego o temperaturze bar-
wowej 6500 kelvinów, idealnego do codziennej pielęgnacji ciała, do światła w kolorze ciepłej bieli o 
temperaturze barwowej 2700 kelvinów, idealnego podczas wykonywania wieczorowego makijażu 
lub stworzenia relaksującego nastroju do kąpieli. Intuicyjny panel obsługi pozwala na indywidualne 
sterowanie źródłem światła. Nowa koncepcja oświetlenia od KEUCO to klasa sama w sobie.

JEST TYLKO JEDNO 
ŚWIATŁO: WŁAŚCIWE

Barwa światła: 
ciepła biel

Barwa światła:  
biel typowa  
dla światła  
dziennego

Doświetlenie 
pomieszczenia

Podświetlenie 
umywalki

włączanie/
wyłączanie

2322



Również wnętrze szafki lustrzanej ROYAL LUMOS promienieje estetyką i jakością made in Germany. 
Zintegrowana półka kształtuje cechy projektu i ustanawia priorytety w praktycznym zakresie. 
Również w przypadku zamkniętych drzwi możliwy jest dostęp do ulubionych utensyliów. Szla-
chetna wkładka z linoleum tworzy półkę na zegarki lub biżuterię, zapewniając antypoślizgową 
powierzchnię, odporną na zadrapania.

OTWARCIE MÓWIĄC: WSPANIAŁA
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ROYAL LUMOS przewyższa wszelkie, podobne rozwiązania. Możliwe jest klasyczne zamontowanie 
szafki lustrzanej na ścianie lub wpuszczenie do połowy głębokości w ścianę. 

W obu przypadkach cechuje się absolutnie najwyższą jakością: Ściany tylne i boczne oraz obrotowe 
drzwi są pokryte wewnątrz lustrem, a wysokość szklanych półeczek jest regulowana. Dzięki zawia-
som, powodującym miękkie zamykanie, drzwi zamykają się lekko i łagodnie. Szafki są dostępne 
w sześciu szerokościach od 650 do 1400 mm i zapewniają ciekawe możliwości aranżacji małych 
i dużych łazienek. W zależności od szerokości szafka może być wyposażona w drzwi lustrzane w 
ilości do trzech i może kombinować się doskonale z pojedynczą i podwójną umywalką.

ROYAL LUMOS
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EWOLUCJA ŚWIATŁA

ROYAL REFLEX.2

Określenie „klasyczny charakter” szczególnie dotyczy szafek lustrzanych serii ROYAL REFLEX.2: bezkompromi-
sowe walory wizualne, innowacyjna technologia i niezwykłe funkcjonalności. 

Za oświetlenie odpowiada najnowocześniejsza technologia LED. Oprawy oświetleniowe emitują dzięki dużej ja-
sności i kolorystyce domowe światło o ciepłej barwie o mocy barwowej 3.000 kelwinów. Stosowane są one jako 
oświetlenie frontu szafki, a w przypadku luster oświetlanych, jako oświetlenie boczne. Nowością w obu wyrobach 
jest dodatkowe źródło światła: Oświetlenie umywalki podkreśla wybornie armaturę i szafkę pod umywalkę.

Oprawy LED sterowane są za pomocą innowacyjnego, inteligentnego ściemniacza. Dzięki niemu można ustawić 
bezstopniowo natężenie światła oraz wybrać jeden z trzech trybów oświetlania: oświetlanie umywalki, oświetlenie 
czołowe lub boczne lub oba źródła światła jednocześnie. Naturalnie nowe szafki lustrzane i lustra podświetlane 
pasują do wszystkich formatów szafek pod umywalkę serii ROYAL REFLEX: od szer. 500 mm przewidzianej do 
łazienki dla gości po model o szer. 1300 mm przeznaczony pod dwie umywalki – wówczas z dwiema oprawami 
oświetleniowymi do oświetlania umywalki. 





Oczywiście nie da się odkryć światła na nowo. Ale można je zoptymalizować pod 
względem estetycznym i praktycznym za pomocą nowych rozwiązań. To też uczyni-
liśmy w ramach nowej serii szafek lustrzanych ROYAL L1. Ciesz się z nami z nowej szafki 
lustrzanej do łazienki z trzema nowoczesnymi oprawami LED oraz w pełni nowocze-
snym, inteligentnym regulatorem barwy i natężenia światła. Dzięki niemu stworzysz 
za pomocą światła odpowiednią atmosferę dostosowaną do każdej okazji.

Wykonana w wyśmienitym stylu, a przy tym elegancka nasadzana oprawa LED do-
słownie nadaje wyrazu nowej szafce lustrzanej serii ROYAL L1. Umieszczona jest nad 
opatrzonym dookoła lustrem korpusem, emituje białe światło o ciepłej barwie o tem-
peraturze barwowej 3000 kelwinów. Nowe, umieszczone w niewidocznym miejscu 
pod korpusem oświetlenie szafki na umywalkę oświetla perfekcyjnie armaturę. A zin-
tegrowane oświetlenie ścian stwarza niezwykłą aurę wokół samej szafki. Wszystkie 
trzy oprawy świetlne dopasowane są idealnie pod względem jasności i tonacji.

ŚWIATŁO,  
JAKIEGO POTRZEBUJESZ 

ROYAL L1 3332



Szafki z serii ROYAL L1 dostępne są w sześciu wymiarach od 500 mm do 1300 mm, 
wyposażone w jedne, dwoje lub troje drzwi zaopatrzonych obustronnie w lustra – 
kompatybilnych z prawie wszystkimi dostępnymi formatami szafek pod umywalkę. Przy 
długości powyżej 1200 mm oświetlenie przewidziane jest na oświetlenie podwójnej 
szafki pod umywalkę – dzięki czemu wybornie eksponowane są chromowane 
powierzchnie i wyraziste kształty. 

Ściemniacz umieszczony jest zawsze z prawej strony korpusu szafki. Obsługuje się 
go intuicyjnie, dzięki czemu poprzez obrót lub naciśnięcie pozwala na ustawienie 
trybu i natężenia światła. Obie funkcje są zapisywane przy wyłączeniu i aktywowane 
automatycznie przy ponownym uruchomieniu. 

ROYAL L1

Szafka lustrzana serii ROYAL L1 wychwytuje nie tylko spojrzenia, lecz także celowo te spojrzenia ku sobie zwraca. To za sprawą 
dodanych trzech trybów oświetlenia, regulowanych bezstopniowo za pomocą inteligentnego ściemniacza. A ponadto również dzięki 
licznym sprawdzonym elementom wyposażenia, dzięki którym można optymalnie wykorzystać przestrzeń. Można dowolnie ustawiać 
wysokość szklanych półek, dobierając optymalnie szufladki z eloksalowanego aluminium.

3534



Tryb 1: Oświetlenie ściany i frontu
„Oświetlenie funkcjonalne” nadaje się idealnie do codziennego użytku w łazience. 
Nasadzana oprawa zapewnia oświetlenie czołowe; na jej odwrocie umieszczono 
dyskretne oświetlenie ściany. 

Tryb 2: Wyłącznie oświetlenia umywalki
Ciepłe i nie oślepiające „światło orientacyjne” sprawdza się idealnie w trakcie 
nocnej wizyty w łazience lub odprężającej kąpieli, ponieważ oświetla wyłącznie 
umywalkę i armaturę. 

Tryb 3: Wszystkie trzy lampki 
Ponieważ w tym trybie aktywowane jest oświetlenie ściany, umywalki i frontu, 
wszystko jest oświetlone perfekcyjnie: umywalka, osoba stojąca przy niej, jak i 
ściana z tyłu. 

ROYAL L1 3736



ELEGANCJA Z 
KAŻDEJ STRONY

W każdej szafce lustrzanej KEUCO mieści się całokształt kompetencji w zakresie 
światła i organizacji przestrzeni. Nowy model ROYAL 15, o szczególnie delikatnym 
kształcie, posiada znaczącą cechę charakterystyczną: oświetlenie LED z materia-
łów przewodzących światło w delikatnej ramie aluminiowej. Realizują one frontowe 
oświetlenie pomieszczenia i zintegrowane oświetlenie ściany. Dodatkowe oświetlenie 
umywalki diodami LED służy jako światło orientacyjne w nocy. Oba warianty oświetle-
nia wystarczą do rozjaśnienia całości pomieszczenia. Sterowanie trzema możliwymi 
scenariuszami oświetlenia odbywa się bezstopniowo za pomocą intuicyjnego regula-
tora obrotowego, który zapamiętuje ostatnie ustawienie.

ROYAL 15 3938



Nowoczesny wygląd szafki staje się jeszcze bardziej szlachetny z uwagi na dużą ilość 
powierzchni lustrzanych. Szafka lustrzana przekonuje również dzięki wartościom we-
wnętrznym: możliwy jest dowolny podział przestrzeni wewnętrznej, obrotowe drzwi 
z cichymi zawiasami są całkowicie lustrzane, a wewnątrz znajdują się dwa gniazdka 
elektryczne. ROYAL 15 o szerokość 500 mm jest wyposażona w jedne drzwi, w szero-
kości 650-1000 mm w dwoje, a w przypadku 1200 mm nawet w troje drzwi. Dlatego 
też doskonale pasuje do podwójnych umywalek – i do łazienek w różnej stylistyce.

ROYAL 15 4140



Wyjątkowo smukła forma lamp linii ROYAL UNIVERSE powstała dzięki zasto-
sowaniu oszczędnej technologii LED. Nowoczesna technologia półprzewod-
nikowa zapewnia optymalne rozproszenie światła przy znacznie mniejszym 
zużyciu energii, generując przy tym przyjemne, ciepłe białe światło. Dzięki 
możliwości swobodnego ułożenia szklanych półek można dostosować prze-
strzeń do przechowywania wewnątrz szafki do osobistych wymagań.

ROYAL UNIVERSE można łączyć ze wszystkimi meblami łazienkowymi i różny-
mi stylami. Za obustronnie lustrzanymi drzwiami obrotowymi kryje się wiele 
miejsca na przybory do pielęgnacji i biżuterię. Jednocześnie zapewniają one 
doskonałą widoczność.
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Inteligentna koncepcja światła, indywidualnie organizo-
wane miejsce do przechowywania różnych drobiazgów 
oraz ciekawe wzornictwo sprawiają, że ROYAL MATCH 
jest uniwersalną szafką lustrzaną pasującą do każdej 
łazienki. 

Szlachetne wzornictwo podkreślają aluminiowe kra-
wędzie najwyższej jakości. Nowoczesny język formy 
o prostych liniach, która pasuje do każdego stylu, jest 
widoczny w szafce lustrzanej ROYAL MATCH, która w 
każdej łazience będzie wizualną atrakcją, niezależnie od 
tego, czy ma 650 mm, 800 mm, 1000 mm, 1200 mm czy 
też 1300 mm szerokości. Cecha szczególna bocznego 
oświetlenia LED: za pomocą elektronicznego włącznika 
sensorowego światło można bezstopniowo przygaszać. 
A jako pośrednie źródło światła ROYAL MATCH zapewni 
nastrojową atmosferę w łazience. 

SZCZYT TECHNIKI I  
OLŚNIEWAJĄCY PORZĄDEK

ROYAL MATCH 4746



Również wnętrze szafki lustrzanej  
ROYAL MATCH przykuwa uwagę. Znaj-
dą tu Państwo typowy dla KEUCO kom-
fort, elegancką, tylną ściankę ze szkła, 
oświetlenie wnętrza zapalające się po 
otwarciu drzwi oraz praktycznie umiesz-
czone gniazdka. Możliwość rozdzielenia 
półek w środku pozwala na ich umiesz-
czenie na różnych wysokościach, indy-
widualnie po obu stronach szafki, w celu 
własnej aranżacji wnętrza. Drzwi, obu-
stronnie pokryte lustrami zapewniają 
doskonałą widoczność. 

ROYAL MATCH 4948



NASZA PASJA POZWALA NAM 
TWORZYĆ PERFEKCYJNE WYROBY



ZESTAWIENIE 
PRODUKTÓW

21503 21523

21502 21522

21501 21521

EDITION 400

21501 / 21502 / 21503
Szafa lustrzana
do zabudowy w ścianę,
2/3 drzwi obrotowych z podwójnego kryształowego lustra
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany,  
olustrowana ściana tylna
Obsługa:
–  przyciski dotykowe na wyświetlaczu sensorowym
– wbudowana funkcja dodatkowa np. włącznik oświetlenia pomieszczenia
Oświetlenie: 
–  bezstopniowe ustawianie barwy oświetlenia od 2700 kelvinów (ciepła biel)  

do 6500 kelvinów (światło dzienne)
– LED, bezstopniowe przyciemnianie, środek oświetleniowy
Wyposażenie: 
– 2 gniazdka wtykowe
– 3/2 x 3 regulowane pionowo półki
– 1/2 półka-pojemnik z przesuwną pokrywką szklaną
– oświetlenie wewnętrzne
– zabezpieczenie przeciw trzaskaniu drzwi
Wymiary (szer. x wys. x gł):
 710 x 650 x 154 mm (głębokość przed ścianą 24 mm) / 26 watów
 1060 x 650 x 154 mm (głębokość przed ścianą 24 mm) / 39 watów
 1410 x 650 x 154 mm (głębokość przed ścianą 24 mm) / 52 watów

21521 / 21522 / 21523
Szafa lustrzana
do montażu naściennego,
2/3 drzwi obrotowych z podwójnego kryształowego lustra
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany,  
olustrowana ściana tylna
Obsługa:
–  przyciski dotykowe na wyświetlaczu sensorowym
– wbudowana funkcja dodatkowa np. włącznik oświetlenia pomieszczenia
Oświetlenie: 
–  bezstopniowe ustawianie barwy oświetlenia od 2700 kelvinów (ciepła biel)  

do 6500 kelvinów (światło dzienne)
– LED, bezstopniowe przyciemnianie, środek oświetleniowy
Wyposażenie: 
– 2 gniazdka wtykowe
– 3/2 x 3 regulowane pionowo półki
– 1/2 półka-pojemnik z przesuwną pokrywką szklaną
– oświetlenie wewnętrzne
– zabezpieczenie przeciw trzaskaniu drzwi
Wymiary (szer. x wys. x gł):
 710 x 650 x 167 mm / 26 watów
 1060 x 650 x 167 mm / 39 watów
 1410 x 650 x 167 mm / 52 watów

5352



21551 / 21552 / 21553
Szafka lustrzana
do montażu naściennego,
bezstopniowe ustawianie barwy oświetlenia od 2700 kelvinów
(ciepła biel) do 6500 kelvinów (światło dzienne),
2/3 obrotowych drzwi z powójnego lustra kryształowegol
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany,  
olustrowana ściana tylna
Obsługa:
–  wbudowana funkcja dodatkowa np. włącznik oświetlenia pomieszczenia
Podgrzewaną powierzchnią lustra:
– optyczny wyświetlacz fazy podgrzewania
– automatyczne wyłączenie po 20 minutach, 56 watów
Oświetlenie:
– LED, bezstopniowe przyciemnianie, środek oświetleniowy
Wyposażenie:
– 2 gniazda wtykowe
– 3/2 x 3 regulowane wysokości półek
– półka-pojemnik z przesuwną pokrywką szklaną
– oświetlenie wewnętrzne
– zabezpieczenie przeciw trzaskaniu drzwi
Wymiary (szer. x wys. x gł):
 710 x 650 x 167 mm / 26 watów
 1060 x 650 x 167 mm / 39 watów
 1410 x 650 x 167 mm / 52 watów

21541 / 21542 / 21543
Szafka lustrzana
do zabudowy w ścianę,
2/3 obrotowych drzwi z powójnego lustra kryształowegol
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany,  
olustrowana ściana tylna
Obsługa:
–  wbudowana funkcja dodatkowa np. włącznik oświetlenia pomieszczenia
Podgrzewaną powierzchnią lustra:
– optyczny wyświetlacz fazy podgrzewania
– automatyczne wyłączenie po 20 minutach, 56 watów
Oświetlenie:
–  bezstopniowe ustawianie barwy oświetlenia od 2700 kelvinów (ciepła biel)  

do 6500 kelvinów (światło dzienne)
– LED, bezstopniowe przyciemnianie, środek oświetleniowy
Wyposażenie:
– 2 gniazda wtykowe
– 3/2 x 3 regulowane wysokości półek
– półka-pojemnik z przesuwną pokrywką szklaną
– oświetlenie wewnętrzne
– zabezpieczenie przeciw trzaskaniu drzwi
Wymiary (szer. x wys. x gł):
 710 x 650 x 154 mm (głębokość przed ścianą 24 mm) / 26 watów
 1060 x 650 x 154 mm (głębokość przed ścianą 24 mm) / 39 watów
 1410 x 650 x 154 mm (głębokość przed ścianą 24 mm) / 52 watów

EDITION 400

21511 / 21512 / 21513
Szafa lustrzana
do zabudowy w ścianę,
2/3 drzwi obrotowych z podwójnego kryształowego lustra
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany,  
olustrowana ściana tylna
Obsługa:
–  przyciski dotykowe na wyświetlaczu sensorowym
– opcjonalnie poprzez wbudowaną funkcję dodatkową np. włącznik oświetlenia
Oświetlenie: 
– 1 barwa oświetlenia, 4000 kelvinów (białe neutralne)
– LED, bezstopniowe przyciemnianie, środek oświetleniowy
Wyposażenie: 
– 2 gniazdka wtykowe
– 3/2 x 3 regulowane pionowo półki
– 1/2 półka-pojemnik z przesuwną pokrywką szklaną
– oświetlenie wewnętrzne
– zabezpieczenie przeciw trzaskaniu drzwi
Wymiary (szer. x wys. x gł):
 710 x 650 x 154 mm (głębokość przed ścianą 24 mm) / 26 watów
 1060 x 650 x 154 mm (głębokość przed ścianą 24 mm) / 39 watów
 1410 x 650 x 154 mm (głębokość przed ścianą 24 mm) / 52 watów

21531 / 21532 / 21533
Szafa lustrzana
do montażu naściennego,
2/3 drzwi obrotowych z podwójnego kryształowego lustra
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany,  
olustrowana ściana tylna
Obsługa:
–  przyciski dotykowe na wyświetlaczu sensorowym
– opcjonalnie poprzez wbudowaną funkcję dodatkową np. włącznik oświetlenia
Oświetlenie: 
– 1 barwa oświetlenia, 4000 kelvinów (białe neutralne)
– LED, bezstopniowe przyciemnianie, środek oświetleniowy
Wyposażenie: 
– 2 gniazdka wtykowe
– 3/2 x 3 regulowane pionowo półki
– 1/2 półka-pojemnik z przesuwną pokrywką szklaną
– oświetlenie wewnętrzne
– zabezpieczenie przeciw trzaskaniu drzwi
Wymiary (szer. x wys. x gł):
 710 x 650 x 167 mm / 26 watów
 1060 x 650 x 167 mm / 39 watów
 1410 x 650 x 167 mm / 52 watów

21542 21552

21541 21551
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14301 / 14311 
Szafka lustrzana
do wyboru do montażu na ścianie lub do  
wbudowania w ścianę,
1 drzwi obrotowe, podwójne lustro kryształowe,
otwierane z lewej lub prawej strony
Korpus: aluminium srebrny-anodowany- 
eloksalowany, olustrowana ściana tylna
Obsługa: 
– przyciski dotykowe na wyświetlaczu sensorowym 
–  wbudowana funkcja dodatkowa np. włącznik 

oświetlenia pomieszczenia 
Oświetlenie:
–  bezstopniowe ustawianie barwy oświetlenia  

od 2700 kelvinów (ciepła biel) do 6500 kelvinów  
(światło dzienne) 

–  podświetlenie główne i umywalki osobno  
włączane z osobną płynną regulacją

–  LED 54 watów (żywotność > 30 000 godzin),  
środek oświetleniowy

Wyposażenie:
– 1 gniazdko wtykowe
– 2 pionowo regulowane półki szklane
– półka przez całą długość szafki
– zabezpieczenie przeciw trzaskaniu drzwi
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 
650 x 735 x 165 mm
(artykuł 14311: głębokość przed ścianą 35 mm)

14304 / 14314 
Szafka lustrzana
do wyboru do montażu na ścianie lub do  
wbudowania w ścianę, 
2 drzwi z lustrami po obu stronach
Korpus: aluminium srebrny-anodowany- 
eloksalowany, olustrowana ściana tylna
Obsługa: 
– przyciski dotykowe na wyświetlaczu sensorowym 
–  wbudowana funkcja dodatkowa np. włącznik 

oświetlenia pomieszczenia 
Oświetlenie: 
–  bezstopniowe ustawianie barwy oświetlenia  

od 2700 kelvinów (ciepła biel) do 6500 kelvinów  
(światło dzienne)

–  podświetlenie główne i umywalki  
osobno włączane z osobną płynną regulacją

–  LED 60 watów (żywotność > 30 000 godzin),  
środek oświetleniowy

Wyposażenie:
– 2 gniazda wtykowe
– 2 x 2 pionowo regulowane półki szklane
– półka przez całą długość szafki
– zabezpieczenie przeciw trzaskaniu drzwi
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 
1000 x 735 x 165 mm
(artykuł 14314: głębokość przed ścianą 35 mm)

ROYAL LUMOS

14302 / 14312 
Szafka lustrzana
do wyboru do montażu na ścianie lub do  
wbudowania w ścianę, 
2 drzwi z lustrami po obu stronach
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany,  
olustrowana ściana tylna
Obsługa: 
– przyciski dotykowe na wyświetlaczu sensorowym 
–  wbudowana funkcja dodatkowa np. włącznik 

oświetlenia pomieszczenia 
Oświetlenie: 
–  bezstopniowe ustawianie barwy oświetlenia  

od 2700 kelvinów (ciepła biel) do 6500 kelvinów  
(światło dzienne) 

–  podświetlenie główne i umywalki  
osobno włączane z osobną płynną regulacją

–  LED 56 watów (żywotność > 30 000 godzin),  
środek oświetleniowy

Wyposażenie:
– 2 gniazda wtykowe
– 2 x 2 pionowo regulowane półki szklane
– półka przez całą długość szafki
– zabezpieczenie przeciw trzaskaniu drzwi
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 
800 x 735 x 165 mm
(artykuł 14312: głębokość przed ścianą 35 mm)

14305 / 14315 
Szafka lustrzana
do wyboru do montażu na ścianie lub do  
wbudowania w ścianę, 
3 drzwi z lustrami po obu stronach
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany,  
olustrowana ściana tylna
Obsługa: 
– przyciski dotykowe na wyświetlaczu sensorowym 
–  wbudowana funkcja dodatkowa np. włącznik  

oświetlenia pomieszczenia 
Oświetlenie: 
–  bezstopniowe ustawianie barwy oświetlenia  

od 2700 kelvinów (ciepła biel) do 6500 kelvinów  
(światło dzienne) 

–  podświetlenie główne i umywalki  
osobno włączane z osobną płynną regulacją 

–  LED 65 watów (żywotność > 30 000 godzin),  
środek oświetleniowy

Wyposażenie:
– 2 gniazda wtykowe
– 3 x 2 pionowo regulowane półki szklane
– półka przez całą długość szafki
– zabezpieczenie przeciw trzaskaniu drzwi
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 
1200 x 735 x 165 mm
(artykuł 14315: głębokość przed ścianą 35 mm)

14303 / 14313 
Szafka lustrzana
do wyboru do montażu na ścianie lub do  
wbudowania w ścianę, 
2 drzwi z lustrami po obu stronach
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany,  
olustrowana ściana tylna
Obsługa: 
– przyciski dotykowe na wyświetlaczu sensorowym 
–  wbudowana funkcja dodatkowa np. włącznik 

oświetlenia pomieszczenia 
Oświetlenie: 
–  bezstopniowe ustawianie barwy oświetlenia  

od 2700 kelvinów (ciepła biel) do 6500 kelvinów  
(światło dzienne)

–  podświetlenie główne i umywalki  
osobno włączane z osobną płynną regulacją

–  LED 58 watów (żywotność > 30 000 godzin),  
środek oświetleniowy

Wyposażenie:
– 2 gniazda wtykowe
– 2 x 2 pionowo regulowane półki szklane
– półka przez całą długość szafki
– zabezpieczenie przeciw trzaskaniu drzwi
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 
900 x 735 x 165 mm
(artykuł 14313: głębokość przed ścianą 35 mm)

14306 / 14316 
Szafka lustrzana
do wyboru do montażu na ścianie lub do  
wbudowania w ścianę, 
3 drzwi z lustrami po obu stronach
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany,  
olustrowana ściana tylna
Obsługa: 
– przyciski dotykowe na wyświetlaczu sensorowym 
–  wbudowana funkcja dodatkowa np. włącznik  

oświetlenia pomieszczenia 
Oświetlenie: 
–  bezstopniowe ustawianie barwy oświetlenia  

od 2700 kelvinów (ciepła biel) do 6500 kelvinów  
(światło dzienne) 

–  podświetlenie główne i umywalki  
osobno włączane z osobną płynną regulacją 

–  LED 68 watów (żywotność > 30 000 godzin),  
środek oświetleniowy

Wyposażenie:
– 2 gniazda wtykowe
– 3 x 2 pionowo regulowane półki szklane
– półka przez całą długość szafki
– zabezpieczenie przeciw trzaskaniu drzwi
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 
1400 x 735 x 165 mm
(artykuł 14316: głębokość przed ścianą 35 mm)
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ROYAL REFLEX.2

24201 
Szafka lustrzana
1 drzwi obrotowe, podwójne lustro kryształowe,
otwierane z lewej lub prawej strony
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany, 
olustrowane boki 
Obsługa:
zewnętrzny ściemniacz obrotowy z funkcją:
– włącz / wyłącz
– przygaszasz światła
– trzy opcje oświetlenia
Oświetlenie:
– oświetlenie górne oraz dolne podświetlenie umywalki
–  LED 19 watów, barwa oświetlenia 3000 kelvinów  

(ciepłe białe)
Wyposażenie:
– 2 wewnętrzne gniazka elektryczne
– 3 regulowane pionowo szklane półki
– zabezpieczenie przeciw trzaskaniu drzwi 
Wymiary (szer. x wys. x gł): 500 x 700 x 150 mm

24202 / 24203
Szafka lustrzana
2 drzwi z lustrami po obu stronach
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany,
olustrowane boki
Obsługa:
zewnętrzny ściemniacz obrotowy z funkcją:
– włącz / wyłącz
– przygaszasz światła
– trzy opcje oświetlenia
Oświetlenie:
– oświetlenie górne oraz dolne podświetlenie umywalki
– LED, barwa oświetlenia 3000 kelvinów (ciepłe białe)
Wyposażenie:
– 2 wewnętrzne gniazka elektryczne
– 3 regulowane pionowo szklane półki
– zabezpieczenie przeciw trzaskaniu drzwi 
Wymiary (szer. x wys. x gł):
650 x 700 x 150 mm / 22 watów
800 x 700 x 150 mm / 25 watów

24204 / 24205
Szafka lustrzana
3 drzwi z lustrami po obu stronach
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany,
olustrowane boki
Obsługa:
zewnętrzny ściemniacz obrotowy z funkcją:
– włącz / wyłącz
– przygaszasz światła
– trzy opcje oświetlenia
Oświetlenie:
– oświetlenie górne oraz dolne podświetlenie umywalki
– LED, barwa oświetlenia 3000 kelvinów (ciepłe białe)
Wyposażenie:
– 2 wewnętrzne gniazka elektryczne
– 6 regulowane pionowo szklane półki
– zabezpieczenie przeciw trzaskaniu drzwi 
Wymiary (szer. x wys. x gł):
1000 x 700 x 150 mm / 32 watów
1300 x 700 x 150 mm / 40 watów

ROYAL REFLEX.2

24201

2420424202

2420524203

13601
Szafka lustrzana
1 drzwi obrotowe, podwójne lustro kryształowe,
otwierane z lewej lub prawej strony
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany,
olustrowane boki
Obsługa:
zewnętrzny ściemniacz obrotowy z funkcją:
– włącz / wyłącz
– przygaszasz światła
– trzy opcje oświetlenia
Oświetlenie:
– oprawa z bezpośrednim górnym oświetleniem,
– dodatkowo dolne podświetlenie umywalki
–  LED 21 watów, barwa oświetlenia 3000 kelvinów  

(ciepłe białe)
Wyposażenie:
– 1 wewnętrzny gniazdo wtykowe
– 3 regulowane pionowo szklane półki
– opcjonalnie z jedną wewnętrzną szufladą
Wymiary (szer. x wys. x gł):500 x 742 x 150 mm

ROYAL L1

13602 / 13603
Szafka lustrzana
2 drzwi z lustrami po obu stronach
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany,
olustrowane boki
Obsługa:
zewnętrzny ściemniacz obrotowy z funkcją:
– włącz / wyłącz
– przygaszasz światła
– trzy opcje oświetlenia
Oświetlenie:
– oprawa z bezpośrednim górnym oświetleniem,
– dodatkowo dolne podświetlenie umywalki
– LED, barwa oświetlenia 3000 kelvinów (ciepłe białe)
Wyposażenie:
– 2 wewnętrzne gniazka elektryczne
– 2 x 3 regulowane pionowo szklane półki
– opcjonalnie z dwiema wewnętrznymi szufladami
Wymiary (szer. x wys. x gł):
650 x 742 x 150 mm / 24 watów
800 x 742 x 150 mm / 26 watów

13604 / 13605 / 13606
Szafka lustrzana
3 drzwi z lustrami po obu stronach
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany,
olustrowane boki
Obsługa:
zewnętrzny ściemniacz obrotowy z funkcją:
– włącz / wyłącz
– przygaszasz światła
– trzy opcje oświetlenia
Oświetlenie:
– oprawa z bezpośrednim górnym oświetleniem,
– dodatkowo dolne podświetlenie umywalki
– LED, barwa oświetlenia 3000 kelvinów (ciepłe białe)
Wyposażenie:
– 2 wewnętrzne gniazka elektryczne
– 3 x 3 regulowane pionowo szklane półki
– opcjonalnie z dwiema wewnętrznymi szufladami
Wymiary (szer. x wys. x gł):
1000 x 742 x 150 mm / 31 watów
1200 x 742 x 150 mm / 42 watów
1300 x 742 x 150 mm / 44 watów

13601

13604

13602 13605

1360613603

5958



14401 
Szafka lustrzana
1 drzwi obrotowe, podwójne lustro kryształowe,
otwierane z lewej lub prawej strony
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany, 
olustrowane boki
Obsługa:
zewnętrzny ściemniacz obrotowy z funkcją:
– włącz / wyłącz
– przygaszasz światła
– trzy opcje oświetlenia
Oświetlenie:
– oprawa z bezpośrednim górnym oświetleniem
– dodatkowo dolne podświetlenie umywalki
– barwa oświetlenia 3000 kelvinów (ciepłe białe)
–  LED 14 watów (żywotność > 30 000 godzin),  

bezstopniowe przyciemnianie, środek oświetleniowy
Wyposażenie:
– 1 wewnętrzny gniazdo wtykowe
– 3 regulowane wysokości półek
Wymiary (szer. x wys. x gł):
500 x 720 x 150 mm

ROYAL 15

14402 / 14403 / 14404 
Szafka lustrzana
2 obrotowych drzwi, podwójne lustro kryształowe
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany, 
olustrowane boki
Obsługa:
zewnętrzny ściemniacz obrotowy z funkcją:
– włącz / wyłącz
– przygaszasz światła
– trzy opcje oświetlenia
Oświetlenie:
– oprawa z bezpośrednim górnym oświetleniem
– dodatkowo dolne podświetlenie umywalki
– barwa oświetlenia 3000 kelvinów (ciepłe białe)
–  LED 25 watów (żywotność > 30 000 godzin),  

bezstopniowe przyciemnianie, środek oświetleniowy
Wyposażenie:
– 2 wewnętrzne gniazka elektryczne
– 2 x 3 regulowane wysokości półek
Wymiary (szer. x wys. x gł):
 650 x 720 x 150 mm
 800 x 720 x 150 mm
 1000 x 720 x 150 mm

14405 
Szafka lustrzana
3 obrotowych drzwi, podwójne lustro kryształowe
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany, 
olustrowane boki
Obsługa:
zewnętrzny ściemniacz obrotowy z funkcją:
– włącz / wyłącz
– przygaszasz światła
– trzy opcje oświetlenia
Oświetlenie:
– oprawa z bezpośrednim górnym oświetleniem
– dodatkowo dolne podświetlenie umywalki
– barwa oświetlenia 3000 kelvinów (ciepłe białe) 
–  LED 39 watów (żywotność > 30 000 godzin),  

bezstopniowe przyciemnianie, środek oświetleniowy
Wyposażenie:
– 2 wewnętrzne gniazka elektryczne
– 3 x 3 regulowane wysokości półek
Wymiary (szer. x wys. x gł):
1200 x 720 x 150 mm

14401

14402

14403

14404 14405

ROYAL UNIVERSE

12701
Szafka lustrzana
1 drzwi obrotowe, podwójne lustro kryształowe,
otwierane z lewej lub prawej strony
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany,
olustrowane boki
Oświetlenie:
– oświetlenie LED (1 x 6,5 watów)
Wyposażenie:
– 1 wewnętrzny włącznik oświetlenia 
– 1 wewnętrzne gniazdka wtykowe
– 3 pionowo regulowane półki szklane
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 500 x 752 x 143 mm 

12704
Szafka lustrzana
3 obrotowych drzwi, podwójne lustro kryształowe
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany,
olustrowane boki
Oświetlenie:
– oświetlenie LED (3 x 6,5 watów)
Wyposażenie:
– 1 zewnętrzny włącznik oświetlenia
– 2 wewnętrzne gniazdka elektryczne
– 3 x 3 pionowo regulowane półki szklane
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1000 x 752 x 143 mm

12702
Szafka lustrzana
2 obrotowych drzwi, podwójne lustro kryształowe
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany,
olustrowane boki
Oświetlenie:
– oświetlenie LED (2 x 6,5 watów)
Wyposażenie:
– 1 zewnętrzny włącznik oświetlenia
– 2 wewnętrzne gniazdka elektryczne
– 2 x 3 pionowo regulowane półki szklane
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 650 x 752 x 143 mm 

12705
Szafka lustrzana
3 obrotowych drzwi, podwójne lustro kryształowe
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany,
olustrowane boki
Oświetlenie:
– oświetlenie LED (3 x 6,5 watów)
Wyposażenie:
– 1 zewnętrzny włącznik oświetlenia
– 2 wewnętrzne gniazdka elektryczne
– 3 x 3 pionowo regulowane półki szklane
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1300 x 752 x 143 mm

12703
Szafka lustrzana
2 obrotowych drzwi, podwójne lustro kryształowe
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany,
olustrowane boki
Oświetlenie:
– oświetlenie LED (2 x 6,5 watów)
Wyposażenie:
– 1 zewnętrzny włącznik oświetlenia
– 2 wewnętrzne gniazdka elektryczne
– 2 x 3 pionowo regulowane półki szklane
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 800 x 752 x 143 mm

12706
Szafka lustrzana
4 obrotowych drzwi, podwójne lustro kryształowe
Korpus: aluminium srebrny-anodowany-eloksalowany,
olustrowane boki
Oświetlenie:
– oświetlenie LED (4 x 6,5 watów)
Wyposażenie:
– 1 zewnętrzny włącznik oświetlenia
– 4 wewnętrzne gniazdka elektryczne
– 4 x 3 pionowo regulowane półki szklane
Wymiary (szer. x wys. x gł.): 1600 x 752 x 143 mm

12704 12705 12706

12701 12702 12703
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12801
Szafka lustrzana
2 drzwi obrotowych z kryształowego  
podwójnego lustra
Korpus: aluminium srebrne-szczotkowane- 
eloksalowane, tylna ściana ze szkła lewostronnie  
lakierowanego na biało 
Obsługa:
– przyciski dotykowe na wyświetlaczu sensorowym
–  opcjonalnie poprzez wbudowaną funkcję dodatkową 

np. włącznik oświetlenia pomieszczenia 
Oświetlenie: 
– LED 2 x 12,5 watów
–  kolor światła 4000 kelvinów (neutralna biel),  

bezstopniowo przyciemniane
Wyposażenie: 
– 2 wewnętrzne gniazdka wtykowe
– 2 x 3 regulowane pionowo półki szklane 
– oświetlenie wewnętrzne 
Wymiary (szer. x wys. x gł.):
650 x 700 x 160 mm

12801 / 12802 / 12803
Szafka lustrzana
2 drzwi obrotowych z kryształowego  
podwójnego lustra
Korpus: aluminium srebrne-szczotkowane- 
eloksalowane, tylna ściana ze szkła lewostronnie 
lakierowanego na biało 
Obsługa:
– przyciski dotykowe na wyświetlaczu sensorowym
–  opcjonalnie poprzez wbudowaną funkcję dodatkową 

np. włącznik oświetlenia pomieszczenia 
Oświetlenie: 
– LED 2 x 12,5 watów
–  kolor światła 4000 kelvinów (neutralna biel),  

bezstopniowo przyciemniane
Wyposażenie: 
– 2 wewnętrzne gniazdka wtykowe
– 2 x 3 regulowane pionowo półki szklane 
– oświetlenie wewnętrzne 
Wymiary (szer. x wys. x gł.):
 800 x 700 x 160 mm
 1000 x 700 x 160 mm

12804 / 12805
Szafka lustrzana
2 drzwi obrotowych z kryształowego  
podwójnego lustra,
stały element lustrzany pośrodku
Korpus: aluminium srebrne-szczotkowane- 
eloksalowane, tylna ściana ze szkła lewostronnie 
lakierowanego na biało 
Obsługa:
– przyciski dotykowe na wyświetlaczu sensorowym
–  opcjonalnie poprzez wbudowaną funkcję dodatkową 

np. włącznik oświetlenia pomieszczenia 
Oświetlenie: 
– LED 2 x 12,5 watów
–  kolor światła 4000 kelvinów (neutralna biel),  

bezstopniowo przyciemniane
Wyposażenie: 
– 2 wewnętrzne gniazdka wtykowe
– 2 x 3 regulowane pionowo półki szklane 
– oświetlenie wewnętrzne 
Wymiary (szer. x wys. X gł.):
1200 x 700 x 160 mm
1300 x 700 x 160 mm

ROYAL MATCH

12803 12805

12802 12804

12801

Wykaz modeli, wymiarów: Przegląd szafek lustrzanych KEUCO.
Poniższa tabela pokazuje dostępność luster w podziale na rozmiary.

SZEROKOŚĆ SZAFEK

Szafy lustrzane

lustrzanych w mm 500 650 710 800 900 1000 1060 1200 1300 1400 1410 1600

EDITION 400 2 2 3

ROYAL LUMOS 1 2 2 2 3 3

ROYAL REFLEX.2 1 2 2 3 3

ROYAL L1 1 2 2 3 3 3

ROYAL 15 1 2 2 2 3

ROYAL UNIVERSE 1 2 2 3 3 4

ROYAL MATCH 2 2 2 2 2

Liczba drzwi

6362



Nadzwyczajna jakość powierzchni i precyzyjne odcienie naszych produktów dają się odtworzyć 
tylko z zastrzeżeniem techniką drukarską. Optymalne wrażenie uzyskacie Państwo jedynie dzięki 
oryginalnym produktom KEUCO. Oglądać je można na wystawach specjalistycznych sklepów z 
branży sanitarnej.

Przedruk oraz powielanie, także fragmentów, wyłącznie za wyraźną zgodą i podaniem źródła 
producenta. KEUCO GmbH & Co. KG, Postfach 1365, D-58653 Hemer.

Zastrzegamy sobie prawo do zmian technicznych, służących postępowi, koniecznych zmian 
kolorów i wzorów jak również błędów w druku.

Koncepcja, kształtowanie, tekst i litografia: Kontrast Communication Services GmbH, Düsseldorf
Fotografia: Stephan Schacher, New York; Casa, Münster; PF-Medien, Menden
Druk: Meinders & Elstermann GmbH & Co. KG, Belm, Osnabrück
Druk na GALAXI Keramik. Dostarczone przez Papier Union.

Odwiedźcie nas Państwo także w internecie na stronie www.keuco.de


